<Texto> Pausat tripliciter. Nota quod tres sunt pausationes in legendō... Beatus uir qui non habuit et cetera. (Ova - Ova)

<Vetus Testamentum>

1. Incipit prologus sci. ieronimi p̄bri. ad paulinum. Frater ambro-  
sius tua milhi munscula... cogitat esse moritum [RB 10 284]  
(1ra - 2rb)

<sup>10</sup> RB = F. Siegmüller; N. Reinhart, *Reperiorium Biblicum Medii Aevii*, Madrid, 1940-80.

<Listas de libros bíblicos y ‘per ordines’> (2rb - 2va)

Incipit prologus sci. ieronimi p̄bri. in libro genesis. Desiderii mei desideratas accepi... eos transferre sermonem. [RB 285]  
(2rb - 2va)

Incipiunt capitula in genesi. I. De die primo in quo lux facta est... LXXXI. Vixit iosephi annis .c.x. et adiunxit fratres suos. (3ra - 3ra)

Ex libro papie. Genesis graece. latine generatio. Inde dictus quod exordium mundi vel genatio in eo contentique. hic genesis. huius generos... (3ra - 3ra)

Incipit liber genesis. In principio creauit... repositus est in loculo in egypto. (3ra - 13vb)

2. Incipiunt capitula exodi. I. Nomina filiorum israel qui ingressi sunt in egyptum... LXXX. Quando et quomodo erectum est tabernaculum. (13vb - 14ra)

Incipit liber exodi. Hec sunt nomina... per cunctas mansiones suas. (14ra - 22vb)

3. Incipiunt capitula libri leuitici. I. Que sit forma holocausti facienti et de pecoribus et de volatibus... XLIII. De his que deo nro obligata sunt. quando et quomodo redimantur aut non. (22vb - 23ra)

Incipit vaivira, id est, liber leuitici. Vocavit autem moysen... ad filios israel in monte synai. (23ra - 28vb)

4. Incipiunt capitula in libro numeri. I. Nomina et numeris duodecim tribuum... XXX. De filiis salphaar quibus nubere debeant. (28vb - 29ra)

Incipit liber numeri. Locutusque est dominus... super iordanem contra iherico. (29ra - 37ra)

5. Incipiunt capitula deuteronomium. I. Verba que locutus est moy-  
ses increpans israel... XXXV. Mortus et sepelitur in terra Moab.  
(37va - 38ra)

Incipit addebarim, quod grece dicitur deuteronomium. Hec sunt uerba... coram universo israel. (38ra - 45va)

6. Incipiunt capitulo in libro iosue. I. Promitti deus iosue dicens. sicut fui cum moyses... XXVIII. Unde natus sit abraham. et quo perditios. (45va - 45vb)

- Prologus sci. ieronimi in libro iose et iudicum et ruth.** *Tandem finito pentathenco ... transire.* [RB 311] (45vb - 46ra)
- Incipit liber ihesu nane id est iose bennum. Et facium est... in monte effrāim.** (46ra - 51ra)
- 7. Incipit capitula in libro iudicum. I. Iudas eligitur dux belli... XXII. Succeduntur omnes urbes et uilii beniamin.** (51ra - 51ra)
- Incipit liber iudicum. Post mortem iose... uidebatur hoc faciebat** (51rb - 56va)
- 8. Incipit capitulatio libri ruth. I. Elimelch perigrinatur in terram modabitdem...** VII. Booz duci ruth in uxorem et ex ea suscepit obed patrem ysai (56va - 56va)
- Incipit liber ruth. In diebus iudicis... dauid regem.** (56va - 57rb)
- 9. Incipit capitulatio in primo libro regum. I. De patre et matre samuel et oratione amne... XXXI. Saul superatur et occiditur** (57rb - 57va)
- <Genealogas> Othoniel xl a. / Adam xxxv a... / Salomon / Iacob, Idas, Phares Esron (57va - 57va)
- Incipit prologus sci. ieronimi. Viginti et duas literas... et siliu a bonis.** [RB 323]. (57va - 58ra)
- Incipit samuel, id est, regum liber primus. Fuit uir unus... sep- tem diebus** (58ra - 65va)
- Incipit capitulatio secundi. I. David occidit tirum qui multauerat moriem saul...** XII. Hubetur populus numerare et dauid peccatum agnoscit. (65va - 65vb)
- Incipit samuel liber sedundus. Facturus est autem... ab israel.** (65vb - 71va)
- Incipit capitulatio tertii. I. De senectute dauid et regnum salomo-nis et his...** XXI. Mortus iosaphath rex iuda et ioram filium relinquit (71va - 71vb)
- Incipit malachim, id est, regum liber tertius. Et rex dauid semerat...** Pater eius (71vb - 78va)
- Incipit capitula quarti. I. Ozochias consuluit beelzebub...** XV. Quomodo caputatus est sedechias (78va - 78vb)
- Incipit liber iii. regum. Prevaricatus est autem... uite sine.** (78vb - 85tb)
- 10. Incipit prefatio sci. ieronimi in libro paralipomenon. Si septua-ginta interpretum ... surdes sum** [RB 328]. (85rb - 85va)
- 11. <Oratio Manasses> Hec oratio in fine paralipomenon in plenis que codicibus inuenitur. Domine omnipotens deus patrum nostrorum abraham... et tibi est gloria in secula seculorum** [RB 93,2] (99vb - 100ra)
- 12. Incipit secundus liber paralipomenon. Conformatus est ergo... cum eo et ascendat** (92ra - 99vb)
- Incipit capiula. I. De hostis oblatis a salomone et petita sapientia...** XX. De ioachaz filio eius capturato in egyptum (92ra - 92ra)
- Incipit liber debreajamina j. uerba dierum quod est paralip. Adam, seth, enos... cunctis terrarum (86ra - 92ra)**
- Incipit capiula. I. De hostis oblatis a salomone et petita sapientia...** XX. De ioachaz filio eius capturato in egyptum (92ra - 92ra)
- Item alius prefatio. Eusebius iheronimi domioni et rogatiano suis... Quonodo grecorum hystorias... non legantur** [RB 327]. (85va - 85vb)
- Incipit capitula de paralipomenos. I. De Adam usque ad Iacob...** XXIII. De oblatione principium et uictinis (85vb - 86ra)
- Incipit liber debreajamina j. uerba dierum quod est paralip.** Adam, seth, enos... cunctis terrarum (86ra - 92ra)
- Incipit capiula. I. De hostis oblatis a salomone et petita sapientia...** XX. De ioachaz filio eius capturato in egyptum (92ra - 92ra)
- Item alius prefatio. Eusebius iheronimi domioni et rogatiano suis... Quonodo grecorum hystorias... non legantur** [RB 327]. (85va - 85vb)
- Incipit prefatio liber hebreos. Utrum difficile sit facere... et odio deterrebor** [RB 330]. (100ra - 100rb)
- Incipiunt capitula. I. Cyrus initio regni sui soluit captiuitatem populi dei...** XXXVIII. Idem ab iuxribus alienigenis mundat iudeos (100rb - 100va)
- Incipit liber esdr. In anno primis regis... peperant filios** (100va - 102va)
- <Liber Nehemiae. (Sin incipit y con la numeración de capítulos sin interrupción con Esd.)> Et facium est in mense... mens in bonum. amen. (102va - 105vb)
- 13. Incipit prefatio liber tobie. Cromatio et heliodoro episcopis. Mitari non desino... dignata estis complesse** [RB 332]. (105vb - 105vb)
- Incipit capitula. I. Tobias ex tribu nephtali in capiuitatem duc-tus...** X. De gratiarum actione. et cantico tobie. et fine ipsius (105vb - 105vb)
- Incipit liber tobie. Tobias ex tribu et chitate... et cunctis habitato-ribus terre** (105vb - 108ra)
- 14. Incipit prologus in ysaim prophetam. Nemo cum prophetas ner-** ginta interpretum ... surdes sum [RB 482]. (108ra - 108rb)

- Incipit capitula. *I. De ysacia qui per ignorantiam deum... LXVIII.*  
*Adversarios deterrit dominus (108rb - 108vb)*
- Incipit ysaias propheta. *Visio ysacie filii amos... omni carne, amen.*  
(108vb - 119ra)
15. Incipit prologus in ihezeziel prophetam. *Hiezechiel propheta cum iacobim... manducantes senectas [RB 492].* (119ra - 119ra)
- Incipiunt capitula. *I. Visio quatuor animalium... (...) De termino terre quem hereditate accepit israel (119ra - 119vb)*  
Incipit liber ihezezielis prophete. *Et factum est... dominus ibi. deum. amen (119vb - 131ra)*
16. Prologus in libro iheremie prophete. *Iheremias propheta cui hic... insaniam prouocare [RB 487].* (131ra - 131rb)
- Incipiunt capitula. *I. Eligitur iheremias a domino et constitutur super gentes... LXXV. De liberatione regis iacobim et pianctu et lamentatione ieremiae (131rb - 131vb)*
- Capitula liber baruch. *I. De uerbis iheremiae sua scriptis baruch... III. De confessione populi et oratione ad dominum (131vb - 131vb)*
- Incipit liber iheremie prophete. *Verba iheremiae filii helchie... diebus iure sue (131vb - 144va)*
- Incipit lamentatio iheremie prophete. *Et factum est posquam... peccata tua (144va - 145va)*
- <Oratio Ieremiae> Incipit oratio eius. *Recordare domini quid... nos uehemener (145va - 145vb)*
- <Epistola Ieremiae> Incipit epistole quem misit iheremias ad abductos captiuos. *Pripter peccata que peccatis... longe ab oprobis (145vb - 146rb)*
17. Incipit liber baruch notarii iheremie prophete. *Et factum est in anno quinto... iustitia que est ab ipso (146rb - 147rb)*
18. Prologus super danieliem prophetam. *Danihel propheta... labuntur aut odio [RB 494].* (147rb - 147vb)
- Capitula super danieliem. *I. De filiis captiuitatis indee... XXXII. Ubi daniel occidit draconem (147vb - 147vb)*
- Incipit liber danielis prophete. *Anno tercio regni iacobim... coram eo (147vb - 152vb)*
19. Incipit prologus super duodecim prophetas. *Non idem ordo est... titulos prophetariorum [RB 500].* (152vb - 152vb)
- Incipiunt capitula in osee. *I. Quo tempore prophetauerit osee et de uxore et filia... XI. Ponetur israel conueri ad deum suum (152vb - 152vb)*
- Incipit osee prophete. *Verbum domini quod... corruevit in eis (152vb - 154va)*
20. Incipiunt capitula iobel. *I. Alloquitur iobel senes et populum... VI. De generate resurrectione et terrore iudicii (154va - 154va)*  
Incipit iobel propheta. *Verbum domini quod... in syon (154va - 155ra)*
21. Capitula super amos. *I. Prophetat amos super iherusalem... XIII. De reedificatione tabernaculi (155ra - 155rb)*  
Incipit amos propheta. *Verba amos qui fuit... deus tuus (155rb - 156va)*
22. Incipiunt capitula super abdia. *I. De visione abdie circa edom... III. De domo iacob et ioseph egreditur (156va - 156va)*  
Incipit abdias propheta. *Visio abdie. Hec dicit... domino regnum. amen (156va - 156vb)*
23. Capitula super ionas. *I. Ponetur ionas ire in mininem sed fugit... III. De ira ione et oratione ad dominum (156vb - 156vb)*  
Incipit ionas propheta. *Et factum est verbum... iumenti multa (156vb - 157ra)*
24. Incipiunt capitula michee. *I. Mitiuitur micheas contra samariani et iherisalem... IX. Quod non est credendum amico (157ra - 157rb)*  
Incipit micheas propheta. *Verbum domini quod... diebus antiquis (157rb - 158ra)*
25. Incipiunt capitula super naum prophetam. *I. De onere niniue et qui montes... III. De debilitate populi niniue (158ra - 158ra)*  
Incipit naum propheta. *Onus niniue. Liber nisionis naum... malitia sua semper (158rb - 158va)*
26. Incipiunt capitula abacuc. *I. Bonus uidet abacuc et qui poterior si... III. De camicio abacuc (158va - 158va)*  
Incipit abacuc propheta. *Onus quod uidit abacuc... in psalmis canentem. amen (158va - 159ra)*

27. Incipiunt capitula sophonie. *I. Verbum domini super iudam et iherusalem... III. Et ipsi gladius minatur et assur* (159ra - 159ra)
- Incipit sophonias propheta. *Verbum domini quod... dicit dominus* (159ra - 159va)
28. Incipiunt capitula in aggeo propheta. *I. Prophetia aggei ad populum transmigrationis... V. De commotione celi et terre* (159va - 159va)
- Incipit aggeus propheta. *In anno secundo... dominus exercitum* (159va - 160ra)
29. Incipit zacharias propterea capitulatio. *I. Hortatur zacharias populum converti... XX. De domino suo et securitate iherusalem* (160ra - 160ra)
- Incipit zacharias propheta. *In mense octavo. in anno... in die illo* (160ra - 162ra)
30. Incipiunt capitula super malachias prophetam. *I. Communitur israel per malachiam... V. De die successa et de iustis* (162ra - 162ra)
- Incipit malachias propheta. *Omnis verbi domini... terram anathemate* (162ra - 162va)
31. Liber Salomonis id est parabole eius secundum hebraicam veritatem translate ab eusebio ieronimo pbro. petente chro- matio et heliodoro episcopis. Prologus. *Imaginat epistola quos iungit sacerdotium... snum saporem seruauerint* [RB 457]. (162va - 162vb)
- Incipit capitulatio. *I. Affectu patris alloquitur filium blanditiis... LVIII. De muliere forti i. ecclesia* (162vb - 163ra)
- Incipit liber proverbiorum salomonis. *Parabole salomonis filii... in portis opera sua* (163ra - 167vb)
32. Capitula ecclesiastes. *I. Quod uanitas uanitatum omne quod tran- sit... XXXI. Non est amplius inquerendum* (167vb - 168ra)
- Incipit liber ecclesiastes. *Verba ecclesiastes filii... malum sit* (168ra - 169vb)
33. Incipit cantica cantiorum. *Osculetur me osculo... super mon- tes aromatum* (169vb - 170va)
34. Incipiunt capitula libri sapientie. *I. De diligenda iustitia... XLVIII. Quod magnificauerit dominus populum suum.* (170va - 170vb)
- Incipit liber sapientie. *Diligite iustitiam qui iudicatis terra... assistens eis* (170vb - 174b)
35. Incipit prologus libri ihesu filii syrach. *Multorum nobis et mag- norum... uitiam agere* [PL 29,445] (174b - 174va)
- Incipiunt capitula libri ecclesiastici. *I. Omnis sapientia a domino deo est... CXXVI. Oratio Salomonis* (174va - 174vb)
- Incipit liber ecclesiastici. *Omnis sapientia a domino... in tempore suo* (174vb - 184ra)
36. <Oratio Salomonis> *Et inclinauit salomon genua... utr contra te* (184ra - 184rb)
37. Incipit prologus super iob. *Cogor per singulos... maluolum pro- biet* [RB 344]. (184rb - 184va)
- Incipit prefatio sci. ieronimi in libro iob. *Si autem fiscellam... aliorum negotio* [RB 357]. (184va - 184vb)
- Incipiunt capitula. *I. De origine iob et enumeratione filiorum... XXXVII. Ubi uenerunt ad iob* (184vb - 185ra)
- Incipit liber iob. *Vir erat in terra ius... plenus dierum* (185ra - 190va)
- Argumentum in libro iob. *iob exemplar patientie... in sinu meo* [RB 350]. (190va - 190va)
38. Incipit prologus super iudith. *Apud hebreos liber iudith... insupe- rabilem superaret* [RB 335]. (190va - 190va)
- Incipiunt capitula. *I. De arphaxat et munitionis ciuitatis ipsius... XXV. Quod ascendit i. cum populo iherusalem* (190va - 190va)
- Incipit liber iudith. *Arphaxat itaque rex medorum... in presentem diem* (190va - 193va)
39. Incipit prologus in libro hester. *Librum hester uariis translatori- bus... editione multium* [RB 341]. (193va - 193vb)
- Incipiunt capitula. *I. De rege assuero et magno conuicio eius... X.* (193vb - 193vb)
- Incipit liber hester. *Mardochaeus et hester percipliunt in scriptis* (193vb - 196rb)
- Incipit liber hester. *In diebus assueri qui regnauit... contemptus et inobedientie* (193vb - 196rb)

40. **Incipit prologus in libro machabeorum. Machabeorum duo libri... gloriam passionis** [RB 551]. (196rb - 196rb)  
**Incipiunt capitula primi libri. I. De regno antiocchi et uictoris eius... XXV. Quonodo Symon et filius eius pro perditionem patrem suum** (196va - 203rb)
- Incipiunt capitula secundi libri. I. Concepio epistoliarum quas uidet iherosolimite... XXV. De exhortatione iude ad committimentes** (203rb - 203va)
- Incipit machabeorum liber primus. Et factum est postquam... pro consummatis** (203va - 208va)
41. **Incipit prologus magistri gilberti super psalterium glosatum. Christus integer caput... in libro psalmorum** [RB 370]. (208va - 208vb)
- Incipit liber hymnorum uel soliloquiorum. Beatus uir qui non abiit... laudet dominus** (208vb - 221va)
- <*Novum Testamentum*>
- <*Canones Eusebi*> (221vb - 222r)
1. **Super quattuor euangelia sci. ieronimi prologi. Beato papa damaso ieronimus Novum opus facere me cogis... papa beatissime** [RB 595]. (222va - 222vb)
- Incipit argumentum. Scendunt tamen nequis... solum est** [RB 601]. (222vb - 222vb)
- Prologus super matheum. Matheus sicut in ordine... querentibus non facere** [RB 590]. (222vb - 222vb)
- Incipit capitula. I. De generatione christi... LXXX. De resurrectione ihesu et mandato baptismi** (222vb - 223rb)
- Incipit evangelium secundum matheum. Liber generationis iherosuchristi... ad consummationem saeculi** (223rb - 229vb)
2. **Incipit prologus in euangelium marci. Marcus euangelista dei electus... deus est** [RB 607]. (229vb - 230ra)
- Incipit capitula. I. De iohanne et vicinu et habitu eius... XIII. Iudicij principium quo condempnatur ihesus** (230ra - 230ra)
- Incipit euangelium secundum marcum. Initium euangelii iherosuchristi... sequentibus signis** (230ra - 234rb)
3. **Incipit prologus euangeli secundum lucam. Lucas syrus natione antiochenus arte medicus... quem fastidientibus prodesse** [RB 620]. (234va - 234va)
- Incipiunt capitula. I. Zacharias niso angelo quia non credit... XXI. Nuntiat mulieres angelorum visionem** (234va - 235ra)
- Incipit euangelium secundum lucham. Quoniam quidem multi... benedicentes deum** (235ra - 242rb)
4. **Incipit prefatio in euangelium secundum iohannem. Hic est iohannis euangelista... doctrina servetur** [RB 624]. (242rb - 242b)
- Incipiunt capitula. I. Phariseorum leuite interrogabant iohannem... nem... XIV. Passio domini et sepultura et resurreccio eius** (242rb - 242va)
- Incipit euangelium secundum iohannem. In principio erat uerbum... Deo gratias. amen.** (242va - 247vb)
5. **Incipit preffatio sci. ieronimi in actus apostolorum. Luchas natione syrus... proficeret medicina** [RB 640]. (247vb - 247vb)  
**Incipiunt capitula. I. Vbi precepit ihesus discipulis suis... LXVIII. Vbi post menses tres in nauem** (247vb - 248ra)
- Incipit liber actus apostolorum. Primum quidem sermonem feci... sine prohibitione** (248rb - 255rb)
6. **Incipit prologus septem epistoliarum canonitarum. Non ita est ordo... poscentibus denegabo** [RB 809]. (255rb - 255rb)  
**Incipiunt capitula. I. Quod gaudendum sit in temptationibus... X. Turare prohibet. testem docet orare** (255rb - 255rb)
- Incipit epistola sci. iacobi. Iacobus dei et domini... multitudinem peccatorum** (255rb - 256ra)
7. **Incipiunt capitula in epistola beati petri. I. Quod benedictus est dominus parer... IX. Quod vigilandum sit circa diabolum** (256ra - 256ra)
- Incipit epistola beati petri prima. Petrus apostolus iherosuchristi... estis in christo** (256rb - 256va)
- Incipiunt capitula in secunda. I. De uitanda concupiscentia mundi... VI. Quod calore ignis omnia dissoluentur** (256va - 256va)

- Incipit beati petri epistola secunda. *Synon petrus servus... eternitatis amen.*** (257ra - 257rb)
- 8. Incipiunt capitula in epistola prima sancti iohannis. I. *De uerbo nite correccato et niso... IX. Quod fide meretur vita eterna*** (257rb - 257va)
- Incipit epistola prima sci. iohannis ad parthos. *Quod fuit ab initio... nos a simulacris*** (257va - 258ra)
- Capiula in secunda. *Exhortatio ad caritatem... Prohibet hereticos salutare*** (258ra - 258ra)
- Incipit epistola secunda. *Senior electe domine... sororis me electe*** (258ra - 258rb)
- Incipiunt capitula in tercia. I. *Gatium et charissimum salutat... II. Et demetrio bonum testimonium reddit*** (258rb - 258rb)
- Incipit epistola tertia. *Senior gaio charisimo... amicos nominatim*** (258rb - 258rb)
- 9. Incipiunt capitula in epistola sci. iude apostoli. I. *Hociantur fidelles ut per fidem... III. De (...) illustribus in nouissimo*** (258rb - 258rb)
- Incipiunt epistola sci. iude apostoli. *Iudas ihesu christo servus... in omnia secula. amen.*** (258rb - 258va)
- 10. Incipit prologus in epistola beati pauli apostoli. *Primum queritur quare... manente substantiam*** [RB 670] (258va - 258vb)
- <Alius prologus> *Epistola pauli ad romanos causa hec est... multa de scripturis diuinis* [RB 651] (258vb - 258vb)
- Incipiunt capitula super omnes epistolias sci. pauli. I. *Paulus uocans apostolus fidem romanorum... XVIII. Observandus eos qui dissensiones et offendicula faciunt*** (258vb - 259ra)
- Incipiunt capitula in prima epistola ad corinthios. I. *Laudat corinthios et ad concordiam horatius... XIX. De collectis que fiunt insectis. et macedoniam*** [RB 9098]. (259ra - 259rb)
- Incipit capitulatio in secunda epistola ad corinthios. I. *Deus totius consolationis et sicut habundant passiones... XV. Ecce doio. (?). ad nos. et experimenatum*** [RB 9102]. (259rb - 259va)
- Incipiunt capitula in epistola ad galathas. I. *Quia non ab hominibus neque per hominem sic apostolus... VII. Si uitiumus spiritu et ambulemus*** [RB 9106]. (259va - 259va)
- Incipit capitulatio in epistola ad ephesios. I. *Quia ante constitucionem mundi electi et predestinati... VIII. Et indutamus armam dei quia non est nobis*** (259vb - 259vb)
- Incipit capitulatio in epistola ad philippenses. I. *Quia memor eorum semper in oratione sit... V. De euchodia et synthice et clemente*** [RB 9112]. (259vb - 259vb)
- Argumentum. *Sanctorum commemoret apostolus paulus in epistola ad philippenses Timotheum de quo dicit... cum ceteris adiutoribus suis*** [RB 734]. (259vb - 259vb)
- Incipit capitulatio ad colosenses. I. *Colosenses quorum audiam fiedem in principiis laudat... VII. Orationem instantius*** (259vb - 260ra)
- Capitulatio in epistola prima ad thesalonicenses. I. *Gratias agit eis orans per eis... VII. De propositis honorandis et corripientibus inquieto*** [RB 9116]. (260ra - 260ra)
- Argumentum. *Quos sanctorum commemoret apostolus paulus in epistola ad thesalonicenses; paulus et silvanus et timotheus... VII. De propositis honorandis et corripientibus inquieto*** [RB 744]. (260ra - 260ra)
- Capitulatio in secunda ad thesalonicenses. I. *Laudat eos gratias agens domino per eis... III. Quod manibus suis operatus sit ut formam*** [RB 9118]. (260ra - 260ra)
- Incipit capitulo in epistola prima ad timotheum. I. *Timotheum commonet ut non intendat... VII. Pietas cum sufficientia*** (260ra - 260ra)
- Capitulatio in epistola secunda ad tymotheum. I. *Quod desiderret timotheum memor lacrimarum eius... VI. Demas reliquit me crescentis in galatiam*** (260ra - 260rb)
- Capitulatio in epistola ad titium. I. *Titum instruit quales debeat episcopos ordinare... III. Oramus et nos aliquin insipientes*** (260rb - 260rb)
- Capitula in epistola ad philemonem. I. *De philemone et apia et archippo et domestica eius ecclesia... II. De paphia concepcionis apostoli*** (260rb - 260rb)
- Incipit capitulatio in epistola ad hebreos. I. *Quia in nouissimis diebus pater sit locutus in filio... XV. De altari quod homines*** (260rb - 260rb)
- Argumentum. *Romani sunt in partibus... eis a chorinto*** [RB 677] (260va - 260va)

Incipit epistola sci. pauli ad romanos. *Paulus seruus ihesu christi... in secula seculorum. amen* (260va - 263ra)

11. Argumentum. *Chorinthii sunt achicci... per timotheum discipulum suum* [RB 684]. (263ra - 263ra)

Incipit prima ad corinthios. *Paulus vocatus apostolus... in christo ihesu. amen* (263ra - 265va)

Argumentum. *Post actam penitentiam consolatoriam... emendatos ostendens* [RB 701]. (265va - 265va)

Incipit epistola secunda ad corinthios. *Paulus apostolus ihesu christi.. nobis. amen* (265va - 267rb)

12. Argumentum. *Galathe sunt greci... scribens eis ab epheso* [RB 707]. (267rb - 267rb)

Incipit epistola ad galathas. *Paulus apostolus non ab hominibus... cum spiritu uestro. amen* (267rb - 268rb)

13. Argumentum. *Ephesii sunt asiatici. hui accepto uerbo.. per titulum diaconem* [RB 715]. (268rb - 268rb)

Incipit epistola ad ephesios. *Paulus apostolus christi ihesu... in incorruptionem. amen* (268rb - 269ra)

14. Argumentum. *Philippenes sunt macedones... de carcere per epaphroditum* [RB 728]. (269ra - 269ra)

Incipit epistola ad philippenses. *Paulus et timotheus servi... cum spiritu uestro. amen* (269ra - 269vb)

15. Argumentum. *Colossenses et hui sicut... per tithicum diaconem* [RB 736]. (269vb - 269vb)

Incipit epistola. *Paulus apostolus christi ihesu... ihesu uobiscum. amen* (269vb - 270rb)

16. Argumentum. *Thessalonicenses sunt macedones... per tithicum et onesimum* [RB 747]. (270rb - 270rb)

Incipit epistola ad thesalonicenses. *Paulus et silvanus et timotheus... uobiscum. amen.* (270rb - 270rb)

Argumentum. *Ad thessalonicenses secundam... ab athenis* [RB 752]. (271ra - 271ra)

Incipit epistola secunda ad thesalonicenses. *Paulus et silvanus et timotheus... cum omnibus nobis. amen* (271ra - 271rb)

17. Argumentum. *Timotheum instruit et docet... per titulum diacono-*

Incipit epistola prima ad timotheum. *Paulus apostolus ihesu christi... gratia tecum. amen* (271rb - 272ra)

Argumentum. *Item timotheum scribit...* [RB 772]. (272ra - 272rb)

Incipit epistola secunda ad timotheum. *Paulus apostolus christi ihesu.. gratia uobiscum. amen* (272rb - 272va)

18. Argumentum. *Tyrum commonefacit et instruit...* [RB 780]. (272va - 272va)

Incipit epistola ad titum. *Paulus seruus dei apostolus... cum omnibus nobis. amen* (272va - 272vb)

19. Argumentum. *Philemoni familiares litteras... de carcere* [RB 783]. (272vb - 272vb)

Incipit epistola ad philemonem. *Paulus uictus christi ihesu... cum spiritu uestro. amen* (272vb - 272vb)

20. Argumentum. *In primis dicendum est cur... sermone composuit* [RB 794]. (273ra - 272ra)

Incipit epistola pauli ad hebreos. *Multifarie multisque modis... doctrina servetur* (273ra - 275ra)

21. Incipit prologus in apocalypsis. *Iohannes apostolus et... doctrina servetur* [RB 834]. (275ra - 275ra)

Incipit capitula in apocalypsis. *Iohannes de testimonio ihesu christi... Ego iohannes misi angelum meum testificari* (275ra - 275rb)

Incipit liber apocalipsis. *Apocalypse ihesu christi quam dedit...* cum omnibus nobis. amen (275rb - 278ra)

#### <Otros elementos>

1. <Versos para memorizar los libros bíblicos> *Inrat in egyptum genesis liber. exodus exit.. male si fore quos cupere heres* (278va)

2. <Chronica mundi> Prologus. *Compendiose et tamen seriatis ordinare uolens seriem sanctorum patrum... finem facere desiit manu* (278vb)

Narratio. *Adam in agro damasceno formatus et in paradisum... cum iosephi fuit electus inter dies ascensionis et pentecostes*

<en blanco> (282v)

3. <Interpretationes nominum hebraicorum> *Aaz apprehendens*

*uel apprensio... uel consiliatores. Deo gratias* (283r - 290vb)

4. <Varios prólogos a los evangelios. Otra mano> Incipit epistola

*eusebi super canonibus euangelistarum. (otra mano) Eusebius carpiano fratri in domino salutem. Ammonius quidem aleandrinus... ihesu christo. amen* [RB 581] (290vc - 290vd)

5. Incipit prólogus quattuor euangeliorum. *Philes fuisse qui euangelia scripsierunt.. uitis canendas* [RB 596] (290vd - 290ve)

6. Incipit prólogus Ieronimi ad eusebium in matheo euangelista.

*Satisque minor eusebiti directissime... concludat* [RB 600]. (290ve - 290ve)

7. Item prefatio in matheo apostolo et euangelista. *Matheus qui et leui ex publicano.. nazarenus vocabitur. fuit deo gratias* [RB 594]. (290ve - 291ra)

8. Item argumentum III euangeliorum. *Euangeliorum predicationis quadrifaria sit... sermonis eloquio ediderunt* [RB 522]. (291ra - 291ra)

9. De uisione christi post resurrectionem. *Inuenimus itaque apud quatuor euangelistas decies commemorationem dominum iustum...*

*quod marchus et luchas plenissime commemoravit* [9943] (291ra - 291ra)

10. De decem canonibus III euangeliorum. *Canones euangeliorum ammonius alexandrie primus excogitauit... de eiusdem dixisse iniunies* [RB 844]. (291ra - 291rb)

11. Finit. Item argumentum in concordantia et repetitionibus III euangelistarum deo dante inueniendis. *Ad difficultatem canonem euangeliorum intelligendam notandum est tamen...*

(291rb)

12. Item prólogus tertius in euangelista marchus. *Marchus qui et columbodactilo est nominans.. cogeret mirari exemplum* [610] (291rb - 291rc)